
Habrovafly č p. 1 
68301 Rousínov 

KOMB 

12,17 	15 	12,17 	1,83 

	

Cena za MJ. DPH % bez DPH 	DPH 	s DPH 

	

8,61 	15 	860,90 	129,10  

	

120,87 	15 	241,75 	36,25 	27,OO 

	

51,31 	15 	56,44 	8,46 	64,90 

	

20,00 	15 	70,00 	10,50 	-800 
14,00 

19,13 	15 	21,04 	3,16 
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17023 

Objednávka: vivýběr 

Konstantni symbol: 0008 
Variabilní symbol: 17023 

Specifický symbol: 

Odběratel: 

HABROVANSKÝ ZÁMEK 

příspěvková organizace 

Habrovafly č.p. I 

68301 Rousínov 

lČ  odběratele: 70921245 
DIČ  odběratele: 

Konečný příjemce: HABROVANSKÝ ZÁMEK 

0100 
Způsob platby: převodem 

Datum vystavení: 28.02.2017 
Datum splatnosti: 14.03.2017 

Datum uskutečnění zdanitelného pinění: 28.02.2017 

žampiony I. 
mrkev 
cibule I. 
kiwi 
zelí bílé - 5/2/2017 

celer 
petržel 	 
rajče- 
brambory 
mandarinky - 
česnek Šp. L -1  0/2/2017  

žampiony I. 
rajče - 
okurek I. 
paprika I. 
zelí čínské 
jablko ldared I. 

paprika bílá Šp.  I. - 13/2/2017  

mandarinky - L 

	

17,39 	15 	8,70 	1,30 	10,00 

	

60,00 	15 	198,01 	29,69 	227,70 

	

60,00 	15 	93,00 	13,951,95 

	

52,18 	15 	52,18 	7,82 	60,00 

	

9,57 	15 	20,09 	3,01 	- - .?31P 

	

9,57 	15 	239,14 	35,86  - - - 275,00 

2,00 kg 
1,00 kg 
1,20 kg 
1,00 kg 	120,87 	15 	120,87 	18,13 

	

9,57 	15 		9,57 	1,43 

	

42,61 	15 	200,27 	30,03 	230,30 

	

8,70 	15 	15,65 	2,35 	-. - 180 

	

17,39 	15 	8,70 	1,30 	- . - 10,0 

	

21,74 	15 	1087 	1,63 	12,50 

	

60,00 	15 	36,00 	5,40 	41,40 

	

8,61 	15 	860,90 	129,10 	990,00 

	

36,52 	15 	226,44 	33,96  -- 260A0 

	

120,87 	15 	120,87 	18,13 	139,00 

	

52,18 	15 	156,53 	23,47 	180,00 

	

68,70 	15 	41,22 	6,18 	47,40 

	

60,00 	15 	42,00 	6,30 	48,30 

	

77,39 	15 	38,70 	5,80 	450 

	

17,39 	15 	226,10 	33,90 	- 2600 

	

17,39 	15 	151,31 	22,69 	174,00 

	

77,39 	15 	- 13t57 	19,73 	151 ‚30 

	

38,26 15 	355,84 53,36  - 409,20 

	

52,18 	15 	104,35 	15,65  - - - 12000 

	

21,74 	15 	21,74 	3,26  - - - 	25,00 

	

51,31 	15 	61,57 	9,23 	70,80  
139,00 

česríek Šp 	 
pórek  
lablko I. 
mrkev 
celer 
rajče - 3/2/2017  

okurek I. 

Účtujeme vám zboží dle dod.listO za měsíc únor 2017. 

Označení dodávky 	 Katalogové označení 

bramobroy L - 2/2/2017 

0,50kg 

11,00 

c 
O Q - 

24,20 1,00 kg 
1,10 kg 

Faktura - daňový doklad 

Dodavatel: 

Darek Kuklínek 

Královopolské Vážany 220 
683 01 Rousínov 
ČR 
iČ: 	64448584 

DIČ: CZ7809034684 

Tel.: +420-603833270 

Fax: 
Mobil: 

e-mail: darek.fordSeZflam 

w: 

Registrace 

Bankovní účet:  

27-3877620277 

Způsob dopravy: dodavatelem 

Počet M.J. M.J. 
10000kg 

2,00kg 
1,10kg 
3,50 kg 
1,00kg 

W 

0,50kg 
0,50 kg 

0,50kg 
100,00 kg 

petržel  
pórek 
Česnek Šp. I. - 
mrkev ČR I. 
ablko -1 6/2/2017 

Vytiskl (a): CSW, 02.03.2017 

3,30 kg 
1,55kg 
1,00 kg 
2, 10 kg 

25,00 kg 
4,70 kg 
1,80kg 

6,20 kg 

1,00 kg 
3,00kg 
0,80kg 
0,70 kg 
0,50 kg 

13,00kg 
8,70 kg 
1,70 kg 
9,30 kg 



17023 

Počet MJ. MJ. Cena za M.J. DPH % bez DPH DPH s DPH 

1,00 ks 3391  15 33,91 5,09 39,00 

13,60kg  25,22  15 342,97  51,43 394,40 

50,00 kg  8,61 15 430,45 64,55 495,90 

25,00kg  9,57 15 239,14 35,86 275,00 

8,10kg  25,22 15 204,27 30,63  - 	23490 

2,00 kg  120,87 15 241,75 36,25 278,00 

1,00kg  21,74 	 15 21,74 3,26 25,00 

4,00kg  9,57  - 15 38,26 5,74 44,00 

2,60kg  51,31 15 133,40 20,00 153,40 

2,50kg  67,83 15  169,57 25,43 195,00 

1,50kg  67,83  15 101,74 15,26 - 117,00 

10,10 kg 8,70  15 87,83 13,17 101,00 

5,10 ks  17,39 15 88,70  13,30 1000 

 	2,00 ks  15,65 15 31,31 4,69 - 36,00 

3,80 kg  56,52 15 214,79 32,21 24700 

50,00kg  8,61 15 430,45 64,55  40 

13,00 kg  9,57 15 124,35 18,65 143,00 

6,80 kg  1739 15 118,27 17,73 136,00 

1,00 kg  9,57  15 9,57  1,43 

1,40 kg 9,57  15  13,39 	 2,01 - 	140 

50,00 kg  9,39  15 469,58  70,42 540,00 

6,20 kg  46, 15 291,14 43,66 334,80 

1,00 kg  9,57 15 9,57  1,43 -11,00 

1,00kg  21,74 15 21,74 	 3,26 - 25,00 

1,00kg  42,61 15 42,61 6,39 49,00 

1,00 kg  120,87 15 120,87 18,13 139,00 

5,00kg  39,13 15 195,66 29,34 225,00 

100,00 kg  9,13 15 913,08 136,92 1050,00 

25,00 kg  9,57 15 239,14 35,86 275, 

980 kg 26,00  15  254,81 38,21 293,02 

 	0,50 kg  51,31  15 25,65 3,85 -25,50 

0,60 kg  73,92  15 44,35 6,65 5109 
0,80 kg  60,00 15 48,00 7,20 55,20 

4,OObal.  9,57 15 38,26 5,74 44,00 

1,00  -1,00 O -1,00  0,00 -1,00 

0,00 0,00 0,00 

0,06 -0,06 0,00 

0,00 0,00 0,00 

Zaokrouhlení za doklad v sazbě  10% 

Zaokrouhleni za doklad v sazbě  15% 

Zaokrouhlen/za doklad v sazbě  21 % 

Sazba 	 Základ DPH 

0% -1,07 

Snížená 10 % 0,00 0,00 

Snížená 15 0/ 10604,87 1 590,20 

Základní 21 % 0,00 0,00 

CELKEM 10603,80 1 590,20 

Katalogové označení Označení dodávky 
řapíkatý celer 	- 
pomeranče I. 
bramobroy I. - 23/2/2017 

cibule I. 

pomeranče I. 
česnek Šp. I. - 
petržel 

mrkev 

jablko -Red det. I. 

mrkev -32/2/2017 

zelí bílé - 

bramobroy I. - 

kiwi 

mrkev -34/2/2017 

petržel 

pórek 

česnek Šp. I. - 
mandarinky - 

bramobroy I. - 37/2/2017 

cibule I. 

banány I. 

rajče - 
paprika 

okurek I. 

olivy sáček 
zaokrouhlení 

Faktura daňový doklad 

mrkev ČR I. 

pórek 

paprika červ. I. 
paprika červ.kapie I. 
zelí bílé - 

celer 

kukuřice Bonduelle 
rajče - 26/2/2017 
bramobroy I. - 

Celkem 

-1,07 

0,00 

12195,07 

0,00 

12194,00 

Pozn.: částky jsou včetně  hodnot zaokrouhleni 

Zpracováno systémem Money 53 
www.money.cz  

Vytiskl (a): CSW, 02.03.2017 

Sleva v 

Celkem k úhradě  v Kč: 

Uhrazeno zálohou: 

Zbývá uhradit: 

Cena byla stanovena mezi odběratelem a dodavatelem. 
živn.list č.i.:živ 305/96/2 vydán Obecním živnostenským úřadem MU v Rousínov

ě. 

0,00 

12 194,00 

0,00 

12 194,00 

Darek 
Kz- Vá8any 220, cz78o9034684 

1Č: 644 48 584 	2'70 
- 

razítko, podpis dodatele - 
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